МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ БИБЛИОТЕКА

Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции
МБУК «Сысертская районная библиотека»

от 22.09.2020 года
г. Сысерть

Присутствовали:

Члены комиссии: Бабушкина Н.П., Воронова А.С., Пасынкова И.Н., Аверкиева Л.А.

Приглашенные: нет
Отсутствовали:Аверкиева Е.В.

1. Провести разъяснительную антикоррупционную работу среди сотрудников МБУК СРБ.
2. Актуализировать на сайте МБУК «Сысертская районная библиотека» информацию по

противодействию коррупции.

1. Методическому отделу МБУК «Сысертская районная библиотека» в рамках районного
семинара (7 октября) провести разъяснительную антикоррупционную работу среди
сотрудников МБУК СРБ.

2. Методическому отделу МБУК «Сысертская районная библиотека» на сайте до
10.10.2020 г. актуализировать информацию по противодействию коррупции.

Повестка:

Решение:

Председатель Комиссии Н.П. Бабушкина

Секретарь Комиссии А.С. Воронова